
OBSAH

1. VYPRÁVĚNÍ
o zvědavé Anežce a o Vojtovi,
který jezdil na stoličce a na psovi Kocijánkovi

2. VYPRÁVĚNÍ,
které nás seznámí s Pepíčkem Slámou 
a sleduje děti na cestě na letiště......................

3. VYPRÁVĚNÍ
o návštěvě hangáru, při které se náhle 
zavřou vrata a děti nemohou ven..................

4. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak se děti dostanou z hangáru 
a jak se začnou smát............................

5. VYPRÁVĚNÍ
o dědečkovi Kozelkovi,
který nejprve před hangárem kouří
a pak z něho vyhání netopýra..................

6. VYPRÁVĚNÍ
o černém kastrůlku, který umožňuje dětem 
novou cestu na letiště..........................

7. VYPRÁVĚNÍ,
ve kterém vychází najevo,
že podle dědy Kozelky se na letišti nesmí 
nic dělat ..............................

8. VYPRÁVĚNÍ,
ve kterém děti zásluhou pilota Hejduka 
poznají dvě větší letadla, a to Čápa a Sokola___

7

10

15

19

24

28

. . . . 32

35



9. VYPRÁVĚNÍ
o letadélku Káněti, které se dětem zalíbí 
na první pohled...............................................

10. VYPRÁVĚNÍ
o Vojtově prvním letu a o tom, jak se poleká 
školník Vozáb.................................................

11. VYPRÁVĚNÍ
0 Vojtově shledání s Anežkou, Pepíčkem
1 psem Kocijánkem.........................................

12. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak se děti učí jezdit
na Pepíčkově kole...........................................

13. VYPRÁVĚNÍ
o Vojtově letu se psem Kocijánkem 
a o tom, jak se pes dostane domů...................

14. VYPRÁVĚNÍ
o Pepíčkově letu na podvozku
letadélka Káněte.............................................

15. VYPRÁVĚNÍ,
které popisuje, jak jdou děti s několika dárky 
к babičce do vesničky Koniklec....................

16. VYPRÁVĚNÍ
0 příhodách, které zažijí Tomešovic děti 
na cestě do Koniklece,
1 o tom, jak je babička přivítá.......................

17. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak Pepíček Slámů vysvobodí 
Vojtu i Anežku z babiččina domku 
a jak Káně odletí...........................................

39

42

47

51

55

59

64

68

. 72

18. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak Vojta s Pepíčkem potkají 
na cestě jiné Káně........................... 76



19. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak se dědeček Kozelka znovu zlobí 
a jak pilot Hejduk krásně létá
na letadle Sokol................................................................................................. 80

20. VYPRÁVĚNÍ
0 záchraně pilota Hejduka,
při které se vyznamenává Vojta Tomeš
1 Pepíček Slámů................................................................................................. 84

21. VYPRÁVĚNÍ
o tom, jak vyšlo najevo, že Vojta s Pepíčkem
umějí létat v letadélku Káněti.............................................................................89


